Metsapellon Mansikat JM 26.5.2022
OHJEELLINEN AIKATAULU

06.45
07.00
07.15-09.15
09.00
09.40
10.00

17.00
18.00
20.00

Varikko avataan

Kilpailutoimisto avataan

Katsastus

1. Tuomariston kokous

LahtGtavan esittely

Kilpailu alkaa

Nuorten ja naisten luokka (limittain)
Tauko 15 min.

EVK luokka
Tauko 30 min.

Yleinen luokka

Alkuerat, kerailyeréat ja valierat
Tauko 20min

Semifinaalit, finaalit /Ostotarjousten
vastaanotto alkaa heti finaalin jalkeen

Tauko 15 min.
Seniori luokka
Lahdot ajettu
Palkintojenjako / Ostotarjousten purku
Alue suljetaan



